
Id: ELTNO-DQFAE-JWQZR-SSKFQ-CXLSL. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB-0151-56/2010
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 25 000 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
852     POMOC SPOŁECZNA 25 000   

  
85212   ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

25 000   

    
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

25 000   

      Razem : 25 000   

§ 2. 

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 25 000 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
852     POMOC SPOŁECZNA 25 000   

  
85212   ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

25 000   

    3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 24271   
    4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 729   
    4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE     
      Razem : 25 000   

§ 3. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 20 647 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 100 2 100 
  71004   PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 2 100   
    4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 2 100   
  71035   CMENTARZE   2 100 
    4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH   2 100 
750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 000 2 000 
  75023   URZĘDY GMIN 2 000 2 000 

    4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII 
STACJONARNEJ 

  2 000 

    4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

2 000   



Id: ELTNO-DQFAE-JWQZR-SSKFQ-CXLSL. Podpisany

852     POMOC SPOŁECZNA 16 547 16 547 

  
85212   ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

2 547 2 547 

    3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 2 547   
    4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE   2 547 
  85219   OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 14 000 14 000 
    4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 14 000   
    4260 ZAKUP ENERGII   6 000 
    4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH   8 000 
      Razem : 20 647 20 647 

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
- www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: ELTNO-DQFAE-JWQZR-SSKFQ-CXLSL. Podpisany

Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 239 z dnia 23.12.2010 o zwiększeniu dotacji w dziale 
852 rozdziale 85212 § 2010 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 25 000 zł. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych i Wydziału Urbanistyki i Architektury przesuwa się 
wydatki w kwocie 2 100 zł z zakupu usług pozostałych na wynagrodzenia bezosobowe. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w kwocie 2 000 zł z opłat z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej na szkolenia pracowników. 

W związku z analizą wykonania wydatków oraz potrzeb w planie finansowym Wydziału Świadczeń 
Społecznych oraz Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w kwocie 16 547 zł 
zgodnie z klasyfikacją podaną w zarządzeniu. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

inż Zdzisław Lis


